
 
 

UCHWAŁA NR 96/XV/25 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz Uchwały Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy na 2025 rok 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 80/XI/24 Rady Gminy Janów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy 
na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dochody budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 76 766,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki budżetu Gminy zostały zmniejszone o kwotę 6 501,80 zł i zwiększono o kwotę 83 268,02 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje planowane do udzielenia z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Załącznik Nr 15 pn. „Dochody i wydatki – środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 pn. „Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2822



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Janów 
 
 

Małgorzata Grzywna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2822



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 96/XV/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

  Dochody bieżące Dochody majątkowe 
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność   - 3 186,38 - - 

 - wpływy z tytułu odszkodowania  - 3 186,38 - - 

758 Różne rozliczenia     - 25 464,00 - - 

 
- środki w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności – 
„Cyfrowi Eksperci w przedszkolach” 

- 25 464,00 - - 

801 Oświata i wychowanie  - 31 307,74 - - 

 - środki ERASMUS + - SP Lgoczanka   - 31 307,74 - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

- 16 808,10 - - 

- wpływ z tytułu kary pieniężnej od osób 
prawnych – odpady komunalne 

- 13 213,00 - - 

 
- wpływ  z tytułu odszkodowania  - 3 595,10 - - 

R A Z E M - 76 766,22 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2822



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 96/XV/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie    

754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

2 501,80 2 501,80 

75412 Ochotnicze straże pożarne  2 501,80 2 501,80 
Wydatki bieżące 2 501,80 2 501,80 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

2 501,80 - 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2 501,80 - 

 
 

- z tego : 
dotacje na zadania bieżące  

- 2 501,80 

801  Oświata i wychowanie  4 000,00 60 771,74 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  - 12 732,00 

Wydatki bieżące - 12 732,00  
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

- 12 732,00 

80104 Przedszkola  - 12 732,00 
Wydatki bieżące - 12 732,00  
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

- 12 732,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 000,00 4 000,00 
Wydatki bieżące 4 000,00 4 000,00 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

4 000,00 4 000,00 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

4 000,00 4 000,00 

80195 Pozostała działalność  - 31 307,74 
Wydatki bieżące - 31 307,74 

 

 
- z tego : 
na programy finansowe z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

- 31 307,74 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   - 19 994,48 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  - 19 994,48 

Wydatki bieżące - 19 994,48 
- z tego : 
wydatki jednostek budżetowych 

- 19 994,48 

 
 

- w tym: 
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- 19 994,48 

R A Z E M   Z M I A N Y: 6 501,80 83 268,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2822



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 96/XV/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
 NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 
          

KWOTA DOTACJI  

Celowa  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
INSTYTUCJI                            

(NAZWA 
PROGRAMU) 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
inwestycyjne 

Podmiotowa Przedmi
otowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 OSP Janów 2 501,80 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92120 Parafia Złoty Potok 0,00 595 000,00 0,00 0,00 

3. 921 92120 Parafia Janów 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

4. 921 92195 
Wspomaganie 
rozwoju wspólnot i 
społeczności 
lokalnych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 

5. 926 92695 
Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki sektora finansów publicznych  

1. 921 92109 
Samorządowy 
Ośrodek Kultury i 
Sportu w Janowie 

0,00 0,00 1 010 898,00 0,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Janowie  0,00 0,00 435 000,00 0,00 

3. 921 92118 
Muzeum Regionalne 
im. Zygmunta 
Krasińskiego w 
Złotym Potoku 

0,00 0,00 375 400,00 0,00 

 O G Ó Ł E M: 137 501,80 945 000,00 1 821 298,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2822



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 96/XV/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI  
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY  

          

Dochody  - środki z Funduszu 
Pomocy Wydatki bieżące na: 

Dział Rozdział Plan Nazwa  Dział Rozdział Plan 

758 75814 3 655,00 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane  
801 80101 3 655,00 

OGÓŁEM: 3 655,00  3 655,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2822



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 96/XV/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE  
ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

          

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Przychody  

Dział Rozdział Plan § Plan 

900 90002 2 014 130,00 905 322 372,05 

Pozostałe dochody   

600 60016 3 186,38 - - 

900 90015 3 595,10 - - 

900 90026 13 213,00 - - 

OGÓŁEM: 2 034 124,48  322 372,05 
  
       

Wydatki bieżące na: 

Nazwa  Dział Rozdział Plan 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  900 90002 192 000,00 

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 900 90002 2 164 496,53 

 2 356 496,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2822


	UCHWAŁA NR 96/XV/25 RADY GMINY JANÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-22T06:19:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




